La presente deliberazione n. E Cj del 3 f & ! 5:2 3?3 ¢ stata affissa allalbo

g""b

X 243
delPAT.ER. dal 31 DIC.Z0%3

L

al

o

Matera,

IL DIRETTORE
(dott. Luigi Vergari)

N N
FES S
! giﬂ% f;?é{é ‘ﬁ’iff -

L A :
Azienda Territoriale per Edilizia Residenziale Pubﬁﬁfgéf‘gj 5

MATERA

L’anno  duemilatredici i giorno @AW del mese di dﬁéﬂé@_,

I'Amministratore Unico dell’Azienda, dott. Innocenzo Loguercio, nominato con decreto
della Presidenza del Consiglio Regionale n. 12 del 25.10.2010, assistito dal dott. Luigi
Vergan, Direttore dell’Azienda con funzione e competenza anche segretariale, ha
adottato la seguente:

, 31 o oms
DELIBERAZIONE N.fé@é{{_DEL 31 bic.zom

H
Pl o

Hy éff@

OGGETTO: proroga incarichi di posizione otganizzativa e affidamento “ad intenim’™ - -

dellincarico di posizione organizzatva Direzione

Formulazione dei parerit

Direttore — Dott. Luigi Vetgari

parere di legittimita favorevele /

AN
\\




L’AMMINISTRATORE UNICO

Vista la propria deliberazione n. 4 del 25 gennaio 2012, con la quale sono state individuate le nuove
strutture dirigenziali dell’ A’ T.E.R. di Matera ed ¢ stata stabilita la declaratoria de1 compit alle medesime
assegnate;

Esaminate le disposizioni rivenienti dal Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) del personale
dipendente del Comparto Regioni-Autonomie Locali, ed in particolare quelle relative all’area delle
posizioni organizzative; -

Visto il vigente contratto collettivo decentrato integrativo del personale non dirigente;

Considetato che Part. 14 del citato contratto collettivo decentrato integrativo prevede, tra le altre cose,
che “il numero delle posizioni organiz=ative ¢ fissato dall Amministratore Unico in modo da soddisfare le esigense di
carattere organiszativo in base al modello gestionale fissato per realiszare le finalita Istituzionals dell’Azgenda, tenendo
conto della natura ¢ caratteristiche dei programmi da realiszare, dei requisiti culturali posseduti, delle attitudini e della
capacita professionale ed esperiensa acquisit, tutti elementi da graduare, privilegiando, nel punteggio, quelli di carattere

y

oggeltivo”,

Considerato _che dal 2° gennaio 2014 la dott. Giancarla Lospinuso prestera servizio presso altra
amministrazione pubblica, per cui occorre affidare “ad interim” ad altro funzionario, individuato nel dott.
Giancarlo Di Caro, I'incarico della posizione organizzativa Direzione;

Ritenuto, in base alla disponibilita finanziaria del relativo fondo stabilito nellimporto di € 87.187,50,
nelle more di adottare la deliberazione di riassetto delle posizioni organizzative e di variare la norma
contrattuale di riferimento (art.14 CCDI) per 'anno 2014, di dover prorogare gh incarichi di posizione
organizzativa attualmente in essere, in scadenza al 31 dicembre 2013, fino a nuova e diversa disposizione;

Considerato che ai sensi dell’art. 21 del vigente regolamento di organizzazione, la presente deliberazione
viene elaborata dal Direttore su specifica ed espressa indicazione dell’ Amministratore Unico, che ai senst
delle vigenti disposizioni contrattuali istituisce le posizioni organizzative, tenendo altresi conto della
valenza di atto generale;

Visto il parere favorevole di legittimita del Direttore;

DELIBERA

1. Diconsiderare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

1o

Di prorogare gli incarichi di posizione organizzativa attualmente in essere, in scadenza al 31
dicembre 2013, fino a nuova e diversa disposizione;

3. Di affidare al dott. Giancarlo Di Caro, con decorrenza 2° gennaio 2014, lincarico “ad
interim” di posizione organizzativa della Direzione;

4. Di trasmettere a ciascun Dirigente copia della presente deliberazione;

5. Di dichiarare immediatamente esecutiva ai sensi di legge la presente deliberazione.
I‘ IRETTORE L AMMINISTRAIORE UNICO
(dott. Nuih Mergarr) (dott. Innocegdhi-Oguercio)



